EC 系列 4G 扩展卡 修改记录
修改记录
编号 修改内容摘要 版本 修改日期
1 创建 V1.0 2021.12
2
3
4
5

外壳 无外壳，保护等级 IP00
安装方式 螺栓固定
1.3 型号说明
英威腾 EC 系列 4G 扩展卡，产品型号各字段含义注解：
EC–IC 5 02 - 2 1 G - CN
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
标识 标识说明 具体内容
① 产品类别 EC-扩展卡
② 板卡类别
TX：通信扩展卡
PG：PG 卡
PC：PLC 可编程卡
IO：IO 扩展卡
IC：物联网卡
③ 技术版本 用 1、3、5、7 奇数来表示技术版本的第 1、第 2、第 3、第 4 代
④
产品代码
（物联网卡）
01：GPRS 卡
02：4G 卡
03：预留
⑤
无线通讯卡
的天线类型
1：内置天线
2：外置天线
⑥ SIM 卡方式
0：插卡（标准方式，可缺省）
1：贴片 SIM 卡
⑦ 特殊功能
G：带 GPS
标准产品无特殊功能，此位省略
⑧ 国际版本 CN：国内版    EU：欧洲版    LA：拉美版
EC 系列 4G 扩展卡 产品概述
-3-
1.4 端口说明
端口标识 端口说明
24V 电源正
GND 电源负
485+ 485A
485- 485B
4G 4G 天线
CN3 SIM 卡托
1.5 指示灯说明
指示灯标识 描述说明
NET
网络指示灯
以 600ms 亮 600ms 灭慢闪：没有 SIM 卡/注册网络中/注网失败；
以 75ms 亮 75ms 灭快闪：数据链路建立
RUN
运行指示灯
以 1s 亮 1s 灭慢闪：系统工作正常时；
常亮或常灭：系统工作异常时
SPI
以 1s 亮 1s 灭慢闪：扩展卡与变频器控制板握手成功时；
常亮：握手失败或未握手时
POWER 电源指示灯
EC 系列 4G 扩展卡 安装
-4-
2 安装
2.1 概述
EC 系列 4G 扩展卡必须正确安装方可达到设计的功能，通常设备的安装必须在本公司认可合格
的工程师指导下进行。
注意：请不要带电安装。
2.2 开箱检查
开箱前请仔细检查核对订单与包装箱上的产品信息是否一致，产品包装是否完好。当您开箱时
请保管好包装材料，以便日后需要转运时使用，如有疑问，请及时联系供货商。
表 2-1 产品交付内容
交付内容 数量 备注
4G 扩展卡 1 台
4G 天线 1 根 适用于外置天线机型
SIM 卡 1 张 适用于国内（CN）版机型
PIN 端口 1 个 4PIN 端口 1 个